

Fitinguri pentru tevi.

I.D.: 98014211

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 495,24 RON - 495,24 RON

Descriere: Pe mufa simpla 025-025 - 1.00 buc * 5.40 Ron = 5.40 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 1.00 buc * 3.50 Ron = 3.50 Ron Zn niplu 3/4 - 1.00 buc * 2.10 Ron = 2.10 Ron Ppr mufa 20 - 7.00 buc * 0.40 Ron = 2.80 Ron Ppr reductie 25-20 - 2.00 buc * 0.48 Ron = 0.96 Ron Ppr cot 20x90 - 6.00 buc * 0.41 Ron = 2.46 Ron Ppr cot 20x1/2 FI - 1.00 buc * 3.60 Ron = 3.60 Ron Ppr teu 20x1/2 FI - 1.00 buc * 4.40 Ron = 4.40 Ron Ppr clema fixare 20 - 22.00 buc * 0.28 Ron = 6.16 Ron Plutitor el.PC-8A 3m - 2.00 buc * 43.30 Ron = 86.60 Ron Robinet bila KPE 32x32 - 1.00 buc * 19.40 Ron = 19.40 Ron Pe teu fil.interior 32x1 - 1.00 buc * 8.85 Ron = 8.85 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 1.00 buc * 7.05 Ron = 7.05 Ron Reductie hexagon 1-1/2 FE-FI alama R06Z - 3.00 buc * 7.47 Ron = 22.41 Ron Reductie hexagon 3/4-1/2 FE-FI alama R03Z - 3.00 buc * 3.55 Ron = 10.65 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 3.00 buc * 2.40 Ron = 7.20 Ron Manometru 0-6bari 1/4" radial - 3.00 buc * 11.60 Ron = 34.80 Ron Reductie cilindr.1-3/4 FI-FE alama RN05Z - 20.00 buc * 8.78 Ron = 175.60 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x17 TUCAI - 1.00 buc * 8.70 Ron = 8.70 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 1.00 buc * 9.60 Ron = 9.60 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 2.00 buc * 6.65 Ron = 13.30 Ron Raspel semiroto. 250 SEMIF MAN IUS - 1.00 buc * 37.70 Ron = 37.70 Ron Cot pp 40x90 - 20.00 buc * 1.10 Ron = 22.00 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
